[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2015           № 191
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

образования «Краснинский район»
Смоленской области от 05.02.2015 года №48

Руководствуясь Законом Смоленской области от 24.02.2015 года №11-з «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях на территории  Смоленской области», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 05.02.2015 года №48 «О должностных лицах Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив пункт 1 данного постановления в следующей редакции:

«1. Уполномочить должностных лиц Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, составлять протоколы об административных правонарушениях по: ст.26.3-28.1, ст.30.1, ст.31.3-35, ст.36.1.1, ст.36.2 (в части нарушения порядка предоставления государственной (муниципальной) услуги, предоставляемой органом местного самоуправления), ответственность за которые установлена Законом Смоленской области от 25.06.2003 года №28-з «Об административных правонарушениях на территории  Смоленской области»:

- заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (В.А.Боханов);

- заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (В.В.Кадилин);

- заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Г.И.Лавренкова).»

Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                        Г.М. Радченко